
1 Mayıs bayram değil, 
bir hafıza günüdür

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Çocuklarda
beslenmenin önemi 
Deniz SEZGİN >6’da

1 Mayıs
çağrısı

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

YIL: 42  SA YI: 14235 Fİyat: 5 tL

Ahlar Ağacı 
tam not aldı

�AntAlyAsporlu sporcu 
Zehra Özbey torun 2025 
para okçuluk türkiye Kupa-
sı’nın 2. Ayak yarışlarında 
bronz madalya kazandı. 7’de

�AntAlyA Büyükşehir Be-
lediyesi Aktif Yaşlı Merkezi 
Tiyatro Topluluğu, Didem 
Madak’ın ‘Ahlar Ağacı’ adlı 
eserini sahneye taşıdı. 8’de

AntAlyAlılAr 
1 MAyıs’A hAzır
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Antalya’da geniş katılımlı etkinliklerle 

kutlanacak. Sendikalar ve STK’lar Antalyalıları meydanlara davet etti 

�1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, 
tüm Türkiye’de olduğu gibi Antal-
ya’da da coşku içinde kutlanacak. 
Kortej yürüyüşü, bu yıl Antal-
ya Müzesi önünden saat 14.00’te 
başlayacak.

�BüyüKşEhir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, yayımladığı 1 Mayıs 

mesajında, “1 Mayıs’ların tüm işçi-
lerin özgürce haklarını savunabil-
dikleri bir ortamda kutlanmasını te-
menni ediyorum” dedi. 4’te

BAŞKAn’DAn MEsAJ 

GÜVEN 
GÜNEŞ

yÜrÜyÜŞ VE 
tÖrEn VAr

zehra’dan 
bronz başarı

�ArKEoloji Müzesi’nin bahçe-
sinde 1980’li yıllardan bu yana 
varlıklarını sürdüren tavus 
kuşları, ziyaretçilerin ilgi odağı 
olmaya devam ediyor. 8’de

�BAro hayvan hakları Kurulu, 
sokakta yaşayan hayvanlara 
yönelik artan şiddet ve hak ih-
lallerine karşı Antalya Adliyesi 
önünde bir araya geldi. 5’te

�AnTAlyA Ticaret Borsası mec-
lisinde küçük üreticiyi koru-
yacak özel bir tarım sigorta-
sı modeline ihtiyaç duyulduğu 
vurgulandı. 5’te

Denizi kirleten
tespit ediliyor

�BüyüKşEhir Belediye Başkan Danış-
manı ve Çevre yüksek Mühendisi lok-
man Atasoy, Elektronik Gemi Denetim 
Sistemi sayesinde 124 deniz aracına ka-
çak deşarj nedeniyle ceza uyguladı. 2’de

sıKı 
DEnEtİM 
yAPılıyOr 

İndirimli 
su tarifesi

�ASAT, şehit yakını ve 
gaziler, engelli birey-
ler, amatör sporcu, 
öğrencilere yönelik 
uyguladığı su tari-
feleri ile vatandaşa 
dokunan hizmetler 
sunuyor. 6’da

�7 lirA olarak belirle-
nen Konyaspor maçı 
biletleri ile ilgili ko-
nuşan Antalyaspor 
Asbaşkanı Fatih Gür-
cü, “Taraftarımızın 
tribünleri doldurma-
sı en büyük dileği-
miz” dedi. 7’de

tavus kuşları
ilgi odağı oluyor

Avukatlar 
eylem yaptı

Primler yüksek
sigorta yetersiz

‘Müdür’ protestosu
Konyaaltı’da bir 

okulda mezuniyet 
fotoğrafı çekimi 

sırasında yaşandığı 
iddia edilen 

cinsiyetçi tutum 
öğrenci velilerini 

ayağa kaldırdı. 
Veliler, İl Milli 

Eğitim önünde 
eylem yaptı 

�KonyAAlTı’DA bir 
okulda gerçekleştiri-
len mezuniyet fotoğ-
rafı çekimi sırasında 
yaşandığı öne sürü-
len baskı ve cinsiyet-
çi yaklaşım, öğrencile-
rin velileri ile birlikte 
eğitim sendi-
kaları ve siya-
si partileri de 
harekete ge-
çirdi. 2’de

EylEM yAPtılAr

GÜVEN 
GÜNEŞ

1 MAYIS 2025 PERŞEMBE

yÜrÜyÜŞ DÜzEnlEnECEK

Başkan Muhittin Böcek “Biz biliyoruz ki 
emek en kutsal değerdir. Emeğin ve emek-
çinin karşısında hiçbir güç duramaz” dedi. 

taraftara davet var
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Yaklaşan yaz sezonu öncesi Dün-
ya Sağlık Örgütü’nün değerlerine, avru-
pa Birliği yüzme suyu standartlarına ve 
Mavi Bayrak kriterlerine göre temiz bir 
deniz için kolları sıvayan antalya Bü-
yükşehir Belediyesi çalışmalara hız ver-
di. 2020 yılında kurulan Deniz ve kıyı 
Yönetimi şube Müdürlüğü, 25 uzman 
personel ve oluşturulan deniz araçları fi-
losuyla denetimlerin güçlendirildi. Tür-
kiye’de ilk kez antalya’da uygulamaya 
konulan Elektronik Gemi Denetim Siste-
mi ile yaklaşık bir buçuk yılda 124 deniz 
aracına kaçak deşarj nedeniyle cezai iş-
lem uygulandı. Hayalet ağlara karşı baş-
latılan “Denizleri ağlatmayın” projesiy-
le 8 noktada konteynerler yerleştirdi ve 
şimdiye kadar 5 bin 850 kilogram haya-
let ağ toplandı, derelerden gelen çöpler 
için kapan kuruldu.

antalya Büyükşehir Belediyesi, akde-
niz’in korunması amacıyla hayata geçir-
diği projelerle Türkiye’ye örnek oluyor. 
Belediye Başkan Danışmanı ve Çevre 
Yüksek Mühendisi lokman atasoy, an-
talya körfezi’nde deniz temizliğinin ko-
runmasına yönelik yürütülen çalışma-
ları anlattı. atasoy, denizlerin turizm, 
balıkçılık, ulaşım ve yaşam açısından 
taşıdığı önemi vurgulayarak, “aldığı-
mız nefesten ikisinden birini denizlere 
borçluyuz. antalya için bu kadar önem-
li olan bir doğal zenginliği korumak için 
elimizden gelen bütün gayreti gösteri-
yoruz” dedi. antalya körfezi’nde 81 nok-
tada, Sağlık Bakanlığı’nın da 640 ki-
lometrelik kıyı bandında 
düzenli su numunele-
ri alındığını be-
lirten ata-
soy, tüm 
analiz 
so-

nuçlarının yüzme alanları için uygun 
çıktığını söyledi. “Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün değerlerine, avrupa Birliği yüz-
me suyu standartlarına ve Mavi Bayrak 
kriterlerine göre temiz bir denizdeyiz” 
diyen atasoy, bu temizliğin korunması-
nın büyük bir sorumluluk olduğunu ifa-
de etti.

DENİZ VE KIYI YÖNETİMİ ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ KURULDU

lokman atasoy, antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in ön-
cülüğünde 2020 yılında Deniz ve kıyı 
Yönetimi şube Müdürlüğü’nün kuruldu-
ğunu, 25 uzman personel ve oluşturu-
lan deniz araçları filosuyla denetimlerin 
güçlendirildiğini kaydetti. atasoy, “atık 
alım gemisini, deniz süpürgesini ve Su-
culot kesme teknelerini antalya’ya ilk 
biz getirdik. şu anda termal kameralı ve 
gece görüşüne sahip denetim teknemiz-
le akdeniz’i koruyoruz” dedi. 2024 yılı 
itibarıyla deniz süpürgesiyle yaklaşık 
bin 850 kilogram deniz çöpü toplandığı-
nı belirten atasoy, deniz suyu numune-
si alan teknelerin de düzenli olarak ça-
lıştığını söyledi.

Çevre Yüksek Mühendisi lokman ata-

soy, Türkiye’de ilk kez antalya’da uygu-
lamaya konulan Elektronik Gemi De-
netim Sistemi hakkında da bilgi verdi. 
Sistemin 2023 yılı kabotaj Bayramı haf-
tasında 5 Temmuz’da hizmete alındığını 
belirten atasoy, yaklaşık bir buçuk yıl-
da 124 deniz aracına kaçak deşarj nede-
niyle cezai işlem uygulandığını söyledi. 
atasoy, “Deniz araçlarından kaynakla-
nan kirliliğin tespiti takdir edersiniz ki 
çok zor. Yani gece kaçak deşarj olabilir, 
gündüz olabilir ve bu anında bir müda-

hale gerektiriyor” dedi. Elektronik 
Gemi Denetim Sistemi sa-

yesinde hızlı mü-
dahale imkânı 

sağladıkla-
rını vur-

gula-
yan 

atasoy, uygulamanın büyük bir caydı-
rıcılık etkisi oluşturduğunu da kaydetti. 
20 adet 40x optik büyütmeli PTZ kame-
ra ve 20 adet otomatik obje tanıma özel-
likli termal kamerayla körfezin izlenil-
diğini belirten atasoy, sistemin doğuda 
Beşgöz Deresi’nden batıda Göynük Ça-
yı’na kadar olan alanı kapsadığını ifade 
etti. 90 deniz mili menzilli su üstü rada-
rı ve otomatik tanımlama sistemi (aIS) 
desteğiyle toplam 52 kilometrelik sa-
hil bandı ve 340 kilometrekarelik deniz 
alanında tam hakimiyet sağladıklarını 
aktaran atasoy, antalya kıyılarının ta-
mamını kapsayacak şekilde sistemin ge-
nişletilmesinin planlandığını söyledi.

Denizlerde avlanmaya devam eden 
hayalet ağlara karşı başlatılan “Denizle-
ri ağlatmayın” projesinden de söz eden 
atasoy, 8 noktada konteynerler yerleş-
tirdiklerini ve şimdiye kadar 5 bin 850 
kilogram hayalet ağ toplandığını aktar-
dı. atasoy, “Bu ağları geri dönüştürerek 
balıkçı kasası ve şamandıra gibi ürün-
lere dönüştürüyoruz” diye konuştu. Bu 
çalışmalarla antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, antalya Ticaret ve Sanayi Odası’n-
dan kÖk ödülüne layık görüldü. atasoy, 
derelerden denize taşınan çöpleri engel-
lemek için arapsuyu 1 ve 2 derelerine 
atık kapanları kurduklarını belirterek, 
haftada 65 kilogram deniz çöpünün bu 
şekilde denize ulaşmadan toplandığını 
söyledi. antalya’nın, 233 mavi bayraklı 

plajıyla dünyada en fazla mavi bayrak-
lı plaja sahip kent olduğunu vurgulayan 
atasoy, “Bu bir tesadüf değil. 36 merke-
zi arıtma tesisimiz, güçlendirilen kanali-
zasyon hatlarımız ve derin deniz deşarj 
yatırımlarımız sayesinde bu başarıyı 
sağlıyoruz” ifadelerini kullandı. ayrıca, 
konyaaltı Sahili’nde 3 adet insansız can-
kurtaran aracıyla güvenliği artırdıkları-
nı belirten atasoy, iklim değişikliğinin 
de deniz üzerindeki en büyük baskı un-
surlarından biri haline geldiğini söyledi. 
aslan balığı ve balon balığı gibi istilacı 
türlere karşı kamuoyunu bilinçlendir-
diklerini ve avcılık etkinlikleri düzenle-
diklerini aktardı.

YAPAY RESİF PROJESİ BAŞLADI
akdeniz Üniversitesi ve Tarım ve Or-

man İl Müdürlüğü iş birliğiyle antalya 
körfezi’nde balıkçılığı zenginleştirmek 
amacıyla yapay resif projesine başladık-
larını duyurdu. atasoy, “Balıkların hem 
üreyebileceği, hem yaşayabileceği hem 
de güvenli şekilde popülasyonlarının 
artırılabileceği yapay alanlar oluşturu-
yoruz. Belirli bir noktada demo çalışma-
ları yapacağız ve ardından elde edile-
cek bilimsel verilere dayanarak projeyi 
kamuoyuyla paylaşacağız” dedi. ata-
soy, çevre bilincinin artırılması amacıy-
la “Plajına Sahip Çık” kampanyaları, sa-
hil temizliği etkinlikleri ve çevre eğitim 
merkezinde yürütülen çalışmalardan 
da bahsetti. antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Deniz ve kıyı Yönetimi şube Mü-
dürü Mustafa Yıldırım ise Boğaçay’daki 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Boğa-
çay’ın ekolojik ve kıyı koruma açısın-
dan önem taşıdığını belirten Yıldırım, 
“Her yıl bilim kurulunu toplayarak Bo-
ğaçay’da temizlik çalışmalarını bilimsel 
esaslara göre yürütüyoruz” dedi. Gemi-
lerden kaynaklanan gürültü kirliliği ve 
baca gazı emisyonlarına karşı da çalış-
malar yürüttüklerini açıklayan Yıldırım, 
akdeniz’in Emisyon kontrol alanı ilan 
edilmesi kapsamında hazırlıkların sür-
düğünü belirtti. Yıldırım, “Henüz mev-
zuat çıkmadı ancak ölçüm ve denetim 
faaliyetlerimize yönelik hazırlıklarımız 
tamamlandı” dedi.  İHA  

KOnYaalTI’Da bir 
okulda gerçekleştiri-
len mezuniyet fotoğ-
rafı çekimi sırasında 

yaşandığı öne sürülen bas-
kı ve cinsiyetçi yaklaşım, öğ-
rencilerin velileri ile birlikte eğitim sen-
dikaları ve siyasi partileri de harekete 
geçirdi. antalya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü önünde bir araya gelen velilere; 
Eğitim İş şube Başkanı Sadık acar, Ve-
li-Der şube Başkanı Tülin koç, CHP İl 
Başkanı nail kamacı ve beraberinde-
ki heyet ile CHP konyaaltı İlçe Başkanı 
Demet Gündüz de destek verdi.

ÇOCUKLARIMIZ YALNIZ DEĞİL

Veliler adına açıklamayı yapan Ren-
gin Bilici, okul müdürü H.a.D.’nin öğ-
rencilerin kıyafetleri üzerinden ahlak 
dersi vermeye kalktığını, hakaret, teh-
dit ve psikolojik baskı uyguladığını be-
lirtti. Öğrencilerin kişilik haklarının ze-
delendiğini, özgürlüklerinin hukuka 
aykırı biçimde kısıtlandığını ve tuva-
let ihtiyaçlarının dahi engellendiğini 
ifade eden Bilici, yaşananların yalnız-
ca bireysel bir ihlal olmadığını, kadına 
yönelik sistematik baskının açık bir te-
zahürü olduğunu vurguladı. açıklama-
da, ilgili müdür hakkında Türk Ceza ka-
nunu’nun hakaret, tehdit ve hürriyeti 
tahdit maddeleri kapsamında suç du-
yurusunda bulunulduğu belirtilirken, 
destek veren sendika ve siyasi temsilci-
ler de hukuki sürecin takipçisi olacak-
larını açıklayarak, “Bizler, öğrencilerin 
velileri olarak, 22 nisan 2025 tarihin-

de okulda gerçekleştirilen mezuniyet 
fotoğrafı çekimi sırasında yaşanan ve 
asla kabul edilemeyecek olaylar nede-
niyle siz basın emekçileri aracılığıyla 
hem kamuoyuna hem de ilgili kurum-
lara açıklama yapma zorunluluğu du-
yuyoruz” dedi.

CİNSİYETÇİ EĞİTİM İSTEMİYORUZ

Okul velilerinden Bilici “Bu yaşanan-
lar yalnızca bireysel bir hak ihlali değil; 
kız çocuklarımıza ve dolayısıyla kadına 

yönelik sistematik bir baskının ve şid-
detin açık bir tezahürüdür. kadınların 
ve kız çocuklarının giyimleri üzerinden 
baskı kurulması, tehdit edilmesi ve 
aşağılanması; toplumsal cinsiyet eşitli-
ğine, laikliğe ve temel insan haklarına 
doğrudan bir saldırıdır. kadına yönelik 
her türlü şiddet ve ayrımcılığın sıfır to-
leransla karşılanması gereken bir dö-
nemde, eğitim kurumlarında dahi bu 
tür zihniyetlerin varlığı, ülkemizin la-
iklik, çağdaşlık ve hukuk devleti ilke-

leriyle asla bağdaşmamaktadır. Türk 
Ceza kanunu’nun 125. maddesi (haka-
ret), 106. maddesi (tehdit) ve 109. Mad-
desi (hürriyeti tahdit) çerçevesinde iş-
lenen açık suçlar karşısında, adı geçen 
şahıs hakkında suç duyurusunda bu-
lunulmuş ve yasal süreç başlatılmıştır. 
Bizler, çocuklarımızın, özellikle de kız 
çocuklarımızın, hiçbir surette baskıya, 
aşağılamaya ve şiddete maruz kalma-
ması için sonuna kadar mücadele ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

İl Mİllİ EğİtİM önündE
‘Müdür’ protEstosu
Konyaaltı’da bir okulda mezuniyet fotoğrafı çekimi sırasında yaşandığı iddia edilen 

cinsiyetçi tutum öğrenci velilerini ayağa kaldırdı. Veliler, okul müdürü hakkında 
hakaret, tehdit ve özgürlüğü kısıtlama suçlamalarıyla yasal süreci başlattı

GÜVEN 
GÜNEŞ

denizi kirleten tespit ediliyordenizi kirleten tespit ediliyor
Büyükşehir Belediyesi, Akdeniz’in doğal zenginliklerini korumak için denetim çalışmaları 

yürütüyor. Türkiye’de ilk kez devreye aldığı Elektronik Gemi Denetim Sistemi sayesinde 
5 Temmuz 2023’ten bu yana 124 deniz aracına kaçak deşarj nedeniyle ceza uyguladı

anTalYa Organize Sanayi Bölge-
si’nin (OSB) ikinci ve üçüncü kuşak sa-
nayicilerini bir araya getiren Genç Or-
ganize Sanayi Derneği’nin (GençOSD) 
Yeni Başkanı Ebubekir Tulpar oldu.

antalya Organize Sanayi Bölgesi’nin 
(OSB) ikinci ve üçüncü kuşak sanayi-
cilerini bir araya getiren Genç Organi-
ze Sanayi Derneği’nin (GençOSD) 5’inci 
Olağan Genel kurulu, antalya Orga-
nize Sanayi Bölge Müdürlüğü İdari 
Hizmet Binası atatürk konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. nazlı Can De-
libaş başkanlığındaki dönemde başkan 
yardımcılığı görevini yürüten Ebubekir 
Tulpar, tek aday olarak katıldığı seçim-
de oy birliğiyle başkan seçildi. kuru-
cu Başkan merhum ali Bahar’ın vizyo-
nuyla temelleri atılan dernekte, bayrak 
değişimi duygusal anlara sahne olur-
ken, yeni dönem hedefleri de net bir 
vizyonla açıklandı.

YENİ YÖNETİM

Yeni dönemde Ebubekir Tulpar baş-
kanlığındaki genişletilmiş yönetim ku-
rulu; Beyhan Bacanak, Ceren şenoğlu, 
Gizem Fırat, Eray Yayla, koray Sarı, İs-
mail Doğrusöyler, Murat Yavuz Meş-
hur, kutlu Çağan şentürk, ali Tibet 
Bahar, İbrahim Buğra İnal, Pınar Han-
tal, İsmail Serçe ve Mustafa atakan 
ayan’dan oluştu. Denetim kurulu’na 
Ebru Yayla, ayşenur Bacanak, kazım 
kestane, Mehmet Çağlayan ve Batu-
han akyıldız, kenan Beşmumlu seçil-
di. Disiplin kurulu’nda ise Emre koçak, 
Emre Sarı, Baran Poçins, Seyfullah kes-
kin, Gizem karakoç ve Yaren şenoğlu 
yer aldı. İHA

GENÇOSD’nin başkanı 
Ebubekir Tulpar oldu

Lokman atasoy
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502
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BOBBİNG uyguladığı iddiasıyla tartıştığı meslektaşı 
İsmail Kanmaz’ı (60) 7 yerinden bıçaklayıp öldüren, ifa-
desinde beyninin kendisine öldürmesi yönünde komut 
verdiğini iddia eden zabıta memuru Erdal Vuran’ın 
(37), akli dengesinin yerinde olduğu saptandı. Sanığın, 
ağırlaştırılmış ömür boyu hapsi istendi. DHA

Akli dengesi yerinde çıktı

Manavgat’ta arka lastiği pat-
layan motosikletin devrilmesi so-
nucu meydana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı.

Manavgat ilçesi alanya-antal-
ya D-400 Karayolunda meydana 
gelen trafik kazasında Antalya is-
tikametine seyir halindeki Hasan 

Ş.’nin kullandığı 07 ATM 55 pla-
kalı motosikletin Manavgat çev-
reyolu köprüsünü geçtikten sonra 
lastiği patladı. Sürücünün motosik-
letin kontrolünü kaybetmesi nede-
niyle motosiklet devrilirken, kaza-
da motosikleti kullanan Hasan Ş. 
yola savrularak yaralandı. Yaralı 

112 sağlık ekiplerinin olay yerinde-
ki müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Kazada 
motosiklette yolcu olarak bulunan 
ve motosikleti yeni aldığı bildirilen 
Yılmaz K. kazadan bir süre sonra 
kolunda ağrı hissettiği için ambu-
lansla hastaneye götürüldü. İHA

MurATpAŞA’dA bir kişi fa-
lezlere çıkarak intihar gi-
rişiminde bulundu. Olay, 
Muratpaşa ilçesi Bahçe-

lievler Mahallesi Konyaaltı Caddesi’n-
deki Atatürk parkı’nın falezlerinde 
meydana geldi. Kız arkadaşıyla tartı-
şan Mustafa Y., 30 metrelik falezlerin 
kenarına gelip oturdu. durumdan şüp-
helenen kişinin ihbarıyla adrese ekip-
ler sevk edildi. polis, Mustafa Y.’yi uzun 
süre ikna etmeye çalıştı. Bulunduğu 
yerden ayrılmayacağını söyleyen Mus-
tafa Y., kız arkadaşının gelmesini istedi. 
Ekipler, bölgeye Mustafa Y.’nin kız ar-
kadaşı, babası ve ablasını çağırdı.

KARDEŞİNE TEPKİ GÖSTERDİ

Falezlerde otururken polis memuruy-
la konuşan Mustafa Y., “Arabayla kaza 
yaptım, kimse arayıp sormadı. Benim-
le irtibata geçmediler. İş yerim battı. 
‘Her şeyi toparlarız, arkandayız, iş yeri 
açacağız, seni sahipleneceğiz’ demedi-
ler. Ben ‘Kız arkadaşımı seviyorum’ de-
dim, arkamda durmadılar” dedi. Mus-
tafa Y.’nin ablası ise “Bizi cümle aleme 
rezil ettin ya” diyerek kardeşine tepki 
gösterdi. polis ekiplerinin 2 saatlik ça-
bası sonrasında güvenli bölgeye alı-
nan Mustafa Y., “Evimizin lavabosun-
da, banyoda sürülmüş, büyülenmiş 

bir şeyler var. Ben 2 aydır bu insanlara 
bunu anlatmaya çalışıyorum. Annem, 
babam, kız arkadaşım hepsi biliyor 
ama inkar ediyor. delirdiğimi düşünen 

insanlar var. Menderes nerede? Hüse-
yin nerede? Beni cezaevine attırmayı 
nasıl düşündünüz? Beni zehirleyecek 
miydiniz? Ben cezaevine gitsem rahat 

mı edecektiniz?” diye konuştu. Güçlük-
le sakinleştirilen Mustafa Y., Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne sevk 
edildi.  dHa

SErİK’TE yaban domuzları mezarlara za-
rar verdi. Mahalle sakinleri kontrolü çok 
güç olan domuzlara karşı mezarlığın etra-
fının tel örgüyle çevrilmesi talebinde bu-
lundu. Olay, deniztepesi Mahallesi’ndeki 
mezarlıkta yaşandı. Yaban domuzları gir-
dikleri mezarlıkta bazı çocuk ve yetişkin 
mezarlarına zarar verdi. Mezarların tahrip 
edildiğini gören mahalle sakinleri, yetkili-
lerden mezarlığın etrafının tel örgüyle çev-
rilmesini istedi. Mezarlığın tarihi bir mezar 
olduğunu anlatan mahalle sakinlerinden 
Mehmet durmaz, “domuzlar, mezarları-
mızı tahrip edip parçalamışlar. Yetişkin ve 
çocuk mezarlarını kazmışlar. Yetkililerden 
mezarlığın etrafını tel örgüyle çevirmesi-
ni istiyoruz. Bozulan mezarların onarılma-
sı konusunda çözüm bekliyoruz” şeklinde 
konuştu. İHA

AnTAlYA’dA hayatına son veren 
bir inşaat işçisinin cansız bedenini 
bulan aile ve yakınları gözyaşlarına 
boğuldu. Olay, Şelale Mahallesi 7410 
Sokak üzerinde bulunan ağaçlık 
alanda meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, bir süredir maddi sıkıntılar 
nedeniyle sorunlar yaşayan Mehmet 
Ş.K. (45), sabah erken saatlerde ev-
den ayrıldı. Mehmet Ş.K.’nin olmadı-
ğını fark eden ailesi ve yakınları ken-
disine ulaşmaya çalıştı. Telefon ile 
Mehmet Ş K.’ye ulaşamayan ailesi, 
çalıştığı inşaata gitmiş olabileceğini 
düşünerek Şelale Mahallesi’nde bu-
lunan inşaata geldi ancak burada da 
ulaşamayınca polis merkezine gide-
rek kayıp başvurusunda bulundu.

Aradan geçen 8 saatin ardından 
tüm uğraşlarına rağmen Mehmet 
Ş.K.’ye ulaşamayan ve hayatından 
endişe eden ailesi, yeniden Şelale 
Mahalle’nde bulunan inşaat gelerek 
çevrede araştırma yapmaya başladı. 
Aile, inşaata yakın bir noktada ağaç-

lık alanda yaptığı aramada inşaat iş-
çisinin cansız bedeni ağaçta asılı hal-
de buldu. İnşaat işçisi, kardeşi ve eşi 
tarafından bulunduğu yerden indi-
rilirken, olayın 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirilmesi üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
112 Acil Sağlık ekipleri tarafından 
yapılan kontrolde Mehmet Ş.K.’nin 
ilk belirlemelere göre yaşamına son 
vererek hayatını kaybettiği belirlen-

di. Ölüm haberini alan ailesi ve çok 
sayıda yakını olay yerine gelirken, 
eşi ve annesi sinir krizi geçirdi. Bay-
gınlık geçiren ve gözyaşlarına hakim 
olamayan ailenin feryatları yürekle-
ri dağladı. Savcılık ve Olay Yeri İnce-
leme ekiplerinin ardından Mehmet 
Ş.K.’nin cansız bedeni kesin ölüm ne-
deninin belirlenmesi için Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıl-
dı.  İHA

SevgiliSiyle tartışıp
intihara kalkıştı

Kız arkadaşıyla tartıştıktan sonra 30 metrelik falezlerin kenarına gelip oturan ve 
polisin 2 saatlik çabasıyla ikna edilen Mustafa Y., “Banyoda sürülmüş, büyülenmiş 

bir şeyler var. Ben 2 aydır insanlara bunu anlatmaya çalışıyorum” dedi
GAzİpAŞA’dA hafif ticari araç ile 3 te-

kerlekli elektrikli motosikletin çarpıştı-
ğı kaza, bir iş yerinin güvenlik kamera-
sına yansıdı. Kazanın ardından her iki 
aracın sürücüsü de olay yerinden ay-
rıldı. Kaza, Gazi Mahallesi Fahri leylek 
Caddesi üzerinde öğle saatlerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ga-
zipaşa Toptancı Hali istikametine seyir 
halinde olan ve plakası henüz öğreni-
lemeyen hafif ticari araç, aynı yönde 
ilerleyen ve Gazi Mahallesi 1. Sokak’a 
dönmek isteyen 3 tekerlekli elektrikli 
motosiklete çarptı. Çarpmanın etkisiy-
le elektrikli motosiklette bulunan yaşlı 
kadın yola savrulurken, hafif ticari araç 
ise kontrolden çıkarak kaldırımdaki tel 
çitlere çarparak durabildi. 

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ancak, kaza-
nın ardından araç sürücülerinin kendi 
aralarında anlaşarak olay yerinden ay-
rıldıkları belirlendi. Kazada motosiklet-
li kadın şans eseri yara almadan kurtu-
lurken, ekipler olay yerinde herhangi 
bir kazaya rastlayamadı. Öte yandan 
kaza anı, çevredeki bir iş yerinin güven-
lik kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Görüntülerde, araçların çar-
pışma anı ve motosikletteki yaşlı kadı-
nın yola savrulması net bir şekilde gö-
rüldü. İHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

AlAnYA’dA jandarma ekipleri tara-
fından gerçekleştirilen trafik denetimle-
rinde, korsan taşımacılık yaptığı tespit 
edilen bir minibüs sürücüsüne 46 bin 
392 Tl para cezası uygulandı. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik ekip-
leri tarafından Türkler Mahallesi’ndeki 
oteller bölgesinde yapılan denetimler-
de, gerekli izin belgeleri olmadan per-
sonel taşıdığı belirlenen bir servis oto-
büsü durduruldu. Yapılan kontrollerde 
sürücünün yetki belgesiz taşımacılık 
yaptığı tespit edildi. Bunun üzerine mi-
nibüs sürücüsüne, 46 bin 392 Tl idari 
para cezası uygulandı. Minibüs 60 gün 
süreyle trafikten men edildi.  İHA

Korsanlara
ceza yağdı

Kamyonete çarpan sürücü öldü
OTOMOBİllE park halindeki kamyone-

te çarpan Görkem Tosun (25), hayatını 
kaybetti. Kaza, saat 07.30 sıralarında 
Kepez ilçesi Akdeniz Sanayi Sitesi önünde-
ki 75’inci Yıl Caddesi’nde meydana geldi. 
Sanayi sitesi içerisinde bir büfede çalışan 
Görkem Tosun, 07 BMZ 730 plakalı babası-
na ait otomobille iddiaya göre süratle sey-
rederken direksiyon hakimiyetini kaybetti. 
Kontrolden çıkan araç, yolun sağında park 
halindeki 07 MZV 63 plakalı kamyonete 

çarptı. Otomobil ve kamyonet metrelerce 
savrulurken, ihbarla olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Araçta sıkışan 
Tosun’un hayatını kaybettiği belirlendi. 
Tosun’un cansız bedeni, sıkıştığı yerden 
itfaiye ekibinin 1 saatlik çalışması ile 
çıkarılabildi. Kazayı haber alıp, gelen To-
sun’un arkadaşları büyük üzüntü yaşadı. 
Tosun’un çıkarılan cansız bedeni, Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. 
Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. DHA

İnşaat işçisinin ölüm haberini 
alan yakınları sinir krizi geçirdi

Yaban domuzları 
mezarlara zarar verdi

Lastiği patlayan motosiklet devrildi



1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü, tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Antalya’da da coşku içinde kut-
lanacak. Türk-İş, DİSK, KESK, TM-

MOB ve TTB başta olmak üzere çok 
sayıda meslek örgütü ile Eğitim-İş, Bir-
leşik Kamu-İş, Antalya Barosu, Hal-
kevleri, Antalya Kadın Platformu ve 
Emekliler Dayanışma Derneği gibi ku-
rumların da kortejde yer alacağı kutla-
malara yurttaşların yoğun katılım gös-
termesi bekleniyor. İşçi ve emekçilerin 
yanı sıra öğrenciler, kadın örgütleri ve 
çevre inisiyatifleri de kortejde yürüye-
cek. Bu yıl 1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü kutlamalarında Antalya’da-
ki yürüyüş güzergâhı değişti. Önceki 
yıllarda Güllük Caddesi’nden başlayan 
kortej yürüyüşü, bu kez Antalya Mü-
zesi önünden başlayacak. Kortej saat 
12.00’de toplanacak yürüyüş ise saat 
14.00’te başlayacak. Katılımcılar, Kon-
yaaltı Caddesi üzerinden Cumhuriyet 
Meydanı’na ulaşarak burada yapıla-
cak miting ve basın açıklamasına ka-
tılacak. Türk-İş, DİSK, KESK, TM-
MOB, TTB 
gibi işçi ve 
meslek ör-
gütlerinin 
yanı sıra An-
talya Tabip 
Odası, Eği-
tim-sen, Be-
lediye-İş, 
Büro Emekçi-
leri sendika-
sı, Halkevleri, 
Emekliler Da-
yanışma Derne-
ği, Antalya Ka-
dın Dayanışma Ağı ve çeşitli 
öğrenci toplulukları da kortej-
de yer alacak. Katılımcı kurum-
lar emeğin sömürüsüne kar-
şı dayanışma çağrısı 
yaparken, eşitlik, öz-
gürlük ve barış ta-
leplerini haykırma-
ya hazırlanıyor. 

BAŞKAN BÖCEK’TEN MESAJ 

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, yayımladığı 1 
Mayıs mesajında, “Eme-
ğe ve emekçiye saygıyı 
ilke edinen anlayışımız-
la emekçimizin alnındaki 
ter kurumadan haklarını 
vermenin gururunu yaşı-
yoruz” dedi. Tüm emekçi-
lerin bayramını kutlayan 
Böcek, 1 Mayıs’ın barış, 
demokrasi ve dayanışma 
duygularının güçlendi-
ği bir gün olduğuna dik-
kat çekerek, “Emeğin kut-
sallığını ve alın terinin 
değerini hatırladığımız, 
birlikte mücadelenin gü-
cünü bir kez daha hisset-
tiğimiz 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü kutlu olsun. Başta çalışma arka-
daşlarım olma üzere alın teri, emek ve 
özveriyle hayata ve yaşamımıza kattı-

ğınız değer 
için hepini-
ze minnet-
tarız. İşçi 
kardeşleri-
mizin hak 
arayışları-
nın örgüt-
lü müca-
delesini 
simge-
leyen 1 
Mayıs, 
işçilerin, 
emek-

çilerin haklarını hatırladığı-
mız, onlara olan saygımızı göster-
diğimiz özel bir gündür. 1 Mayıs, 
aynı zamanda demokrasi, barış 
ve kardeşlik adına birlik, beraber-
lik ve dayanışmanın vurgulan-

dığı bir gündür. Üreten, 
çalışan, emek veren, 
fedakârlık gösteren 
ve alın teri döken 

tüm işçi ve emekçilerin bayramıdır. 
Bugün, insanca yaşam koşulları için 
mücadele eden, adaletli bir gelir dağılı-
mı isteyen, eşit haklara sahip bir dün-

ya hayal eden herkesin 
sesinin daha gür çıktığı 
bir gündür. Bu özel gün 
vesilesiyle, emeğin ve 
emekçilerin üzerindeki 
baskıların son bulması-
nı, hak edenin hak ettiği 
değeri görmesini, sen-
dikal hakların engellen-
mek yerine geliştirilme-
sini, 1 Mayıs’ların tüm 
işçilerin özgürce hakla-
rını savunabildikleri bir 
ortamda kutlanmasını 
temenni ediyorum. De-
ğerli işçi kardeşlerim, Ha-

yatın her alanında alın teriyle yoğrul-
muş bir emek vardır. Sabahın 
ilk ışıklarıyla yola çıkan işçiden, 
gece yarılarına kadar çalışan 
emekçiye kadar herkes, toplu-
mun temel direğidir. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nde çalı-
şan tüm işçi ve emekçi kardeş-
lerim de hemşehrilerimize ve 
kentimize hizmet için gece gün-
düz demeden var gücüyle ça-
lışıyor. Antalya’mızı geliştirip 
güzelleştirirken en büyük des-
tekçim olan değerli çalışma ar-
kadaşlarımın her zaman ya-
nındayım. Emeğe ve emekçiye 
saygıyı ilke edinen anlayışımız-
la emekçimizin alnındaki ter 
kurumadan haklarını verme-
nin, onlar için huzur ve güven 
içerisinde bir çalışma ortamı-
nı sağlamanın, sendikal haklarını 
desteklemenin gurur ve mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Çünkü biz bili-
yoruz ki emek en kutsal değerdir. 
Emeğin ve emekçinin karşısın-
da hiçbir güç duramaz. Emeğin ve 
emekçinin hak ettiği değeri gör-
düğü, alın terinin karşılığını aldı-
ğı, adaletin ve eşitliğin egemen 

olduğu, barışın, kardeşliğin ve dayanış-
manın güçlendiği, daha özgür bir dün-
yada bayram havasında nice 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günleri kutlama-
mızı dilerim” dedi.

ULAŞIM ARAÇLARI                                     
1 MAYIS’TA ÜCRETSİZ

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nü’nde, Antalya Büyükşehir Belediye-
si’ne bağlı resmi plakalı belediye oto-
büsleri, Antray ve nostalji tramvay 
seferleri ücretsiz olacak. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nde ücretsiz ulaşım 
kararı aldı. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne ait resmi plakalı otobüsler, 
Antray ve nostalji tramvayı 1 Mayıs 
Perşembe günü ücretsiz toplu taşıma 
hizmeti verecek.
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Yurttan
kısa kısa

Kınık: Raporu 
kabul etmiyorum

İSTANBUL’DA 17 yaşındaki motosik-
letli gencin hayatını kaybettiği kazaya 
ilişkin hakkında 15 yıla kadar hapis 
istemiyle dava açılan eski Kızılay Baş-
kanı Kerem Kınık’ın kızı Fatma Zehra 
Kınık’ın yargılanmasına devam edildi. 
Kınık savunmasında, “Adli Tıp Kuru-
mu’nda asli kusurlu olduğum yönünde-
ki raporu kesinlikle kabul etmiyorum” 
dedi. Duruşma 26 Mayıs’a ertelendi.

Heyelan faciasında 
‘pes’ dedirten ifade

SAMSUN’DA dağdan kopan kaya ve 
toprak parçalarının altında kalan Adem 
Kaya ve iki kızının yaşamını yitirdiği, 
anne Çiğdem Kaya’nın yaralandığı 
heyelana ilişkin yürütülen soruşturma 
kapsamında tutuklanan akaryakıt 
istasyonu sahibi Mehmet Zeki Gedikli 
ifadesinde, “Olayın olduğu yerdeki 
kayalar sert olduğundan istinat duvarı 
yapma gereği duymadık” dedi.

Kantin işletmecisi 
tacizden gözaltında

DİYARBAKIR’IN Bismil ilçesindeki 
bir ilkokulda 2 kız öğrenci, rehber öğ-
retmenlerine okullarındaki kantinin 
işletmecisi A.Ö. tarafından tacize uğra-
dıklarını anlattı. Öğretmenleri, öğren-
cilerle birlikte polise başvurup şikayet-
çi oldu. Soruşturma kapsamında A.Ö., 
gözaltına alındı. Pedagog eşliğinde kız 
öğrencilerin ifadeleri alındı. A.Ö.’nün 
emniyetteki işlemleri sürüyor. 

5 çocuğunun 
annesini öldürdü

ADANA’NIN Ceyhan ilçesi Şahin 
Özbilen Mahallesi’nde 5 çocuk annesi 
Rabia Şen, boşanma aşamasında 
olduğu eşi Serdar Şen tarafından 
çıkan tartışmada, vücudunun çeşitli 
yerlerinden bıçaklandı. Rabia Şen, 
tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamadı. Şen’in cenazesi, Kılıçbağı 
Mahallesi’ndeki Zaimoğlu Çarşı Cami-
si’nde kılınan cenaze namazı sonrası 
toprağa verildi.

Soma faciasında 
6 ay hapis cezası

MANİSA’NIN Soma ilçesinde 

301 işçinin hayatını kaybettiği 

maden faciasına ilişkin 28 kamu 

görevlisinin yargılandığı davada 

karar çıktı. Sanıklardan 10’u 

beraat ederken 18’i hakkında ise 

5 ay ile 6 ay 7 gün arasında deği-

şen hapis cezaları verildi. Ankara 

Barosu avukatlarından Murat 

Kemal Gündüz, “Bu karar hiçbir 

şekilde adaleti sağlamayan bir 

karardır” dedi. 

İstismar sanığına 
15 yıl 9 ay hapis

ANKARA’DA Satılmış B.’nin, 

fiziksel engeli nedeniyle aksaya-

rak yürüyen G.B. (18) adlı kızına, 

2017’den itibaren 4 yıl boyunca 

cinsel istismarda bulunduğu, 

banyosuna gizli kamera yerleş-

tirdiği suçlamasıyla tutuksuz 

yargılandığı davada karar çıktı. 

Satılmış B., 15 yıl 9 ay hapis 

cezasına çarptırılarak tutuklama 

kararı verildi. G.B. “Adalet yerini 

buldu, çok mutluyum” dedi.

Yeşilırmak’ta 
ölümler arttı

TOKAT’IN Turhal ilçesinden 

geçen Yeşilırmak’ta hafta sonu 

yaşanan toplu balık ölümlerinin 

ardından, ördek ve kazlarda da 

ölümler görülmeye başlandı. İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü ekip-

leri, sudan ve ölen balıklardan 

örnekler alıp inceleme başlattı. 

Yetkililer sudaki kirlilik, zehirli 

madde ihtimali ya da hastalık 

gibi olasılıkları araştırmak üzere 

çalışmalarını sürdürüyor.

DHA-İHA

Bugün 1 Mayıs… 
Birlik, Mücadele 
ve Dayanışma 

Günü… Yani İşçi Bay-
ramı… Bütün dünya 
hazırlıklarını yaptı. 
Türkiye’de de hangi 
illerde, nerelerde kutla-
nacağı belli. Hatta bazı 
illerde ilçelerde de kut-
lanacak. Antalya’da da 
merkezle birlikte, Alan-
ya, Manavgat, Finike 
ve Kaş’ta meydanlara 
çıkılacak. Merkezde 
bu yıl ilk kez farklı bir 
güzergahta yürünecek. 
Yıllardır kullanılan 
Aydın Kanza-Cumhuriyet Meydanı güzergahı 
bu yıl değişti. Yeni bir güzergah denenecek. An-
talya Müzesi önünden başlayacak olan yürüyüş, 
Cumhuriyet Meydanı’nda bitecek.

MÜZEDEN BAŞLAYAN YÜRÜYÜŞ

Bu yeni güzergahı Emek ve Demokrasi Güç-
leri belirledi. Aslında hem dümdüz bir güzer-

gaha kavuşmuş olduk 
hem de son günlerde 
alttan alta ilerleyen 
bir gündemin üzeri-
ne oturduk. Antalya 
bir süredir, mevcut 
müzenin yıkılıp yerine 
yeni binanın yapılacak 
olmasını tartışıyor. 
Sadece yapılacak yeni 
bina, bunun projesi 
değil; ödüllü bir proje 
olan eski binanın ko-
runması da gündemde. 
Proje davalık oldu. Mi-
marlar Odası’nın açtığı 
dava müzenin kaderini 
belirleyecek. 

1 MAYIS’IN İÇİNDE 1 MAYIS VAR

1 Mayıs yürüyüşünün başlayacağı noktanın 
işte böyle bir karşılığı var. Diğer ucu da Cum-
huriyet Meydanı zaten… Cumhuriyet’in taşıdığı 
değeri her zaman hatırlatmak gerekiyor. Bu da 
bir vesile, bir olanak olsun. Emek ve Demokrasi 
Güçleri, sendikalar, yürütme komitesi 1 Mayıs 

programını ayrıntılı bir şekilde düzenledi. Kimin 
hangi sırada yürüyeceği, meydanda nasıl ko-
numlanacağı, sahne, sunucu, çalınacak şarkılar, 
marşlar, konser belirlenmiş durumda. Partiler, 
örgütler hazır… Hem genel çağrı yapıldı, hem 
de her siyaset kendi çağrısını yaptı. Çünkü 1 
Mayıs sadece güzergahtan ibaret değildir. 1 Ma-
yıs içinde 1 Mayıs vardır. Her parti, her örgüt, 
her sendika, her dernek ilk toplandığı alanı, kit-
lesini çağırdığı ilk adresi mini bir meydana, bir 
bayram havasına çevirir. Ana yürüyüş beklenir-
ken her köşede halaylar çekilir, sloganlar atılır.

HAK, HUKUK, ADALET

1 Mayıs bu yıl, operasyonların üstüne geldi. 
Ülke halen ayakta ve ayakta olmaya da devam 
edecektir. Sokaktaki insanlar fiziki olarak evleri-
ne döndüler; ama ruhen, zihnen hala barikatın 
önünde duruyorlar. Ardı ardına gelen operas-
yonlar, gözaltılar, tutuklamalar havayı daha da 
koyulaştırıyor. Ekonomi tepetaklak. Aylardır 
kemer sıkarak biriktirdiğimiz Hazine kaynakları 
bir anda uçup gitti. Halkın yoksulluğu da arttı, 
derinleşti. 1 Mayıs meydanları bugün bu yok-
sulluğu, krizi haykıracak. Hak, hukuk, adalet 
isteyecek!

1 MAYıS ÇAğrıSı
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ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ZAYİ
İşletmemize ait olan seri A - 64851-
64900 numaralı ve seri A - 24351-

24600 numaralı faturalarımız 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.  

ŞÜKRAN KARATAŞ 
27766119098 Düden V.D.

İşçİ Bayramı’nda 
antalya alanlarda
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Antalya’da geniş katılımlı etkinliklerle kutlanacak. 

Sendikalar ve sivil toplum kuruluşları Antalyalıları meydanlara davet etti

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Avrupa’da elektrik 
kesintileri can aldı

İSPANYA ve Portekiz’de Pazartesi 
günü yaşanan elektrik kesintisi 
nedeniyle hava ve demir yolu ulaşımı 
durmuş, mobil iletişimde aksamalar 
yaşanmış, ATM’ler ve ödeme sistemle-
rinin de hizmet dışı kalmasıyla hayat 
felç olmuştu. Fransa’da da kısa süreli 
kesinti meydana gelmişti. İspanyol 
yetkililer, kesintilerle bağlantılı olarak 
7 kişinin hayatını kaybettiğini açıkladı.

Suudi Arabistan 
çağrıda bulundu

SUUDİ Arabistan’ın Hindistan ile 
Pakistan arasında tırmanan gerginlik 
ile sınır bölgelerindeki karşılıklı saldı-
rılardan endişe duyduğu ifade edildi. 
Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, “Pakistan ve Hindistan’a 
gerginliğin azaltılması, anlaşmazlıkların 
diplomatik yollarla çözülmesi, istikrar 
ve barışın sağlanması amacıyla çaba 
sarf edilmesi” çağrısında bulunuldu.

Almanya’da 
koalisyona onay

ALMANYA’DA Şubat ayında yapılan 
erken genel seçimde sandıktan üçüncü 
çıkan Sosyal Demokrat Parti’nin (CDU) 
üyeleri, seçimin galibi Hristiyan Birlik 
partileri CDU/CSU ile koalisyon anlaş-
masına onay verdi. SPD’den yapılan 
açıklamada, SPD üyelerinin anlaşma-
ya destek verdiği belirtildi. Oylamaya 
katılan SPD üyelerinin yüzde 84,6’sı 
koalisyon anlaşmasına onay verdi.

Kanada’nın ilk 
Türk milletvekili

KANADA’DA 28 Nisan’da yapılan 
2025 Genel Seçimleri Mark Carney’in 
lider olduğu Liberal Parti kazandı. 
Bu partiden aday olan Şima Açan da 
yarıştığı Oakville West bölgesinden 
yüzde 52,64 oy aldı. Açan, böylelikle 
Kanada Meclisi’ne giren ilk Türk 
kökenli milletvekili oldu. Milletvekili 
seçilen Açan, “Şimdi asıl iş başlıyor. 
Daha güçlü bir ekonomi için çalışaca-
ğız” dedi. 

İngiltere’den 
Husilere saldırı

İNGİLTERE Savunma Bakan-

lığı, ABD kuvvetleri ile birlikte 

Yemen’deki Husi hedeflerine yö-

nelik ortak hava saldırısı düzen-

lendiğini duyurdu. Bakanlıktan 

yapılan açıklamada, saldırının 

Husilerin askeri üretim tesisleri-

ni hedef aldığı belirtilerek, “Titiz 

bir istihbarat analizi sonucunda 

insansız hava araçlarının üre-

tildiği bir bina kümesi tespit 

edildi” ifadelerine yer verildi.

‘Shenzhou-19’  
Dünya’ya döndü

ÇİN’İN Dünya yörüngesinde 

kurduğu Tiengong Uzay İstasyo-

nu’ndaki ‘Shenzhou-19’ taykonot 

ekibi, 6 aylık görevi tamamlayarak 

Dünya’ya ulaştı. Çin İnsanlı Uzay 

Programı Ajansı’ndan (CMSA) ya-

pılan açıklamaya göre, taykonotlar 

Wang Haoze, Cai Xuzhe ve Song 

Lingdong’u taşıyan ‘Shenzhou-19’ 

uzay mekiği, Gobi Çölü’ndeki Don-

gfıng sahasına indi. 

Trump: Papa 
olmak isterdim

ABD Başkanı Donald Trump, Be-

yaz Saray’da gazetecilerin soruları-

nı yanıtladı. Trump, bir gazetecinin 

yeni Papa’nın kim olmasını istedi-

ğiyle ilgili sorduğu soruya esprili 

bir dille, “Papa olmak isterdim. 

Bu benim bir numaralı tercihim 

olurdu. Bilmiyorum. Bir tercihim 

yok ama şunu söylemeliyim ki 

New York adında bir yerden çok 

iyi bir kardinalimiz var, bakalım 

ne olacak” yanıtını verdi.

DHA-İHA

1 Mayıs İşçi Bayramı kutlamaları.
Ekranlardan eksik olmayan demeçler.
Oysa;
1 Mayıs yalnızca bir bayram değil, bir hafıza 

günüdür. 
1977 yılındaki o kanlı 1 Mayıs Pazar günü,
48 yıl önce Taksim Meydanı’nda 42 insan 

öldürülmüştür.
İşçi oldukları ve bayram kutlaması için gel-

dikleri alanda.
O nedenle unutulmasın ki;
1 Mayıs Bayram değil, bir hafıza günüdür.
O 1 Mayıs, emeğin, adaletin ve direnişin 

sembolüdür. 
Alın teriyle ezilenlerin ve susturulan taleple-

rin günüdür.
Türkiye’de işçilerin durumu, ne yazık ki bir 

bayram havasından oldukça uzakta. 
Resmî verilere göre genç işsizlik hâlâ ciddi 

boyutlarda. 

Üniversite mezunu gençler, diplomalarıyla 
birlikte işsizlik kuyruğunda bekliyor. 

Çalışanlar arasında ise güvencesizlik yaygın. 
Kısa süreli sözleşmeler, sendikasızlık, düşük 

ücretler.
Bir başka acı gerçek ise çocuk işçiliği. 
Türkiye’de yaklaşık 720 bin çocuk işçi olduğu 

tahmin ediliyor. 
Okula gitmesi gereken yaşta sanayide, tarla-

da, inşaatta çalışmak zorunda kalan çocuklar.
Haklarından ve hayallerinden mahrum bırakı-

lan çocuklar.
Yalnızca bir ekonomik sorunun değil, vicdani 

bir çöküşün de göstergesi.
İş kazalarında hayatını kaybedenlerin ardın-

dan gelen “kader” açıklamaları.
Patronların cezasızlıkla korunması.
Adaletin terazisinin şirazesinden çıkması!
1 Mayıs, işte tam da bu yüzden anlamlı. 
Çünkü şunları hatırlatır: 

Emek olmadan hiçbir şey olmaz. 
Bir ülkenin büyümesi, sermayenin ka-

zanç hanesinde değil, emeğin yüzündeki 
tebessümle de ölçülmelidir.

Bugün, sadece kutlamayalım. Bugün, 
ses olalım. 

İşsiz gencin sessizliğine, çalıştırılan 
çocuğun haykıramadığı çığlığına, hakkını 
ararken işinden olan işçinin mücadelesine 
ses olalım. 

Emeğin kutsallığını sadece söylemlerle değil, 
adil bir düzenle hayata geçirelim.

Çünkü gerçek bayram, herkesin eşit, adil ve 
onurlu bir yaşam sürdüğü gün kutlanır.

Ve marşımızı hep birlikte söyleyelim;
Günlerin bugün getirdiği, baskı, zulüm ve 

kandır. 
Ancak bu böyle gitmez, sömürü devam etmez 
Yepyeni bir hayat gelir, bizde ve her yerde

1 Mayıs, 1 Mayıs, İşçinin, emekçinin bayramı 
Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bay-
ramı

Yepyeni bir güneş doğar dağların dorukların-
dan 
Mutlu bir hayat filizlenir kavganın ufuklarından 
Yurdumun mutlu günleri mutlak gelen gündedir

1 Mayıs 1 Mayıs işçinin emekçinin bayramı 
Devrimin şanlı yolunda ilerleyen halkların bay-
ramı

Fahrettin 
HEPKESKİN

1 Mayıs 
bayram değil, 

bir hafıza 
günüdür

ANTALYA Tica-
ret Borsası Nisan 
ayı olağan mec-
lis toplantısı, sek-

tör temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleşti.  Toplantıda ko-
nuşan ATB Başkanvekili Halil Bülbül, 
don afetinin ardından üreticilerin bü-
yük zarar gördüğünü, mevcut sigor-
ta sisteminin yetersiz kaldığını söyle-
di. Tarım sigortalarının üretici lehine 
yeniden yapılandırılması gerektiği-
ni vurgulayan Bülbül, yalnızca iklim 
risklerinin değil, ekonomik ve politik 
gelişmelerin de sektörü tehdit ettiği-
ne dikkat çekerken borsa öncülüğün-
de başlatılan lisanslı hububat depo-
su fizibilite çalışmaları ile tarıma özel 
sosyal güvenlik modeli geliştirme 
çabaları hakkında da bilgi verdi.

Son dönemde artan iklim fe-
laketlerinin özellikle küçük üre-
ticiler üzerindeki etkilerine dik-
kat çeken ATB Başkanvekili Halil 
Bülbül, tarım sigortası sisteminin 
üretici odaklı bir yapıya 
kavuşturulması gerek-
tiğini belirtti. Sigorta 
primlerinin yüksekli-
ği nedeniyle üreticile-
rin sigortaya erişeme-
diğini ifade etti. Yeni 
bir modelle hem üre-

ticinin korunabileceğini hem de tarı-
mın sürdürülebilirliğinin sağlanabi-

leceğini söyleyen Bülbül, don, 
kuraklık ve dolu gibi afetle-
rin yanı sıra döviz politikaları 
ve ticaret savaşlarının da sek-
törü tehdit ettiğini dile geti-
rirken tarımın geleceği içinde 

kapsamlı politikaların ha-
yata geçirilmesi ge-

rektiğini vurguladı. 
Tarıma özel sosyal 

güvenlik sistemi-
nin planlandığını 
ve lisanslı hubu-
bat deposu proje-
sinin başlatıldığı-

nı aktaran Bülbül, sektörün ancak bu 
tür adımlarla güç kazanabileceğini ifa-
de ederek, “İklim değişikliğinin etkile-
rini artık yalnızca kutup bölgelerinde 
değil, ülkemizin dört bir yanında, biz-
zat tarlalarımızda ve bahçelerimizde 
yaşıyoruz. Kuraklık, sel, don, hortum 
ve dolu gibi aşırı hava olayları her ge-
çen yıl daha sık karşımıza çıkıyor. Geri-
de bıraktığımız günlerde Malatya’dan 
Antalya’ya kadar birçok ilimizde kayı-
sı, fındık, elma ve kiraz gibi ürünlerde 
ciddi don zararı oluştu. Korkuteli ve El-
malı ilçelerimiz de bu zararlardan etki-
lendi. Üreticilerimiz zaten ağır üretim 
maliyetleri altında ezilirken, yüksek si-
gorta primleri nedeniyle tarım sigorta-

sı yaptıramıyor. Bu nedenle afetler kar-
şısında savunmasız kalıyorlar. Tarım 
sigortasını bir zorunluluk olarak gör-
meli ve özellikle küçük üreticiyi koru-
yacak, maliyet yükünü azaltacak yeni 
bir model geliştirmeliyiz. Üreticilerin 
zararlarının karşılanması için bakan-
lığın çalışmalara başlaması önemlidir. 
Ancak tarım sigortası sisteminin köklü 
şekilde gözden geçirilmesi ve üreticiyi 
motive eden çözümlerin uygulanması 
gerekmektedir” dedi.

BÜLBÜL’DEN SİGORTA SORUSU

Bülbül “Tarıma özel bir sosyal gü-
venlik sisteminin planlanması için ye-
niden harekete geçtik. Örtü altı ve tarla 
bitkileri kapsamlı odak grubu toplan-
tılarımızı, sektör temsilcileri, akade-
misyenler ve uzmanların katılımıyla 
tamamladık. Sizler de katkı verdiniz. 
Bu vesileyle hem sizlere hem de ku-
rum ve kuruluşların katılımcılarına te-
şekkür ediyoruz. 2016-2017 dönemin-
de olduğu gibi, bir çalıştay ile çıktıları 
rapor hâline getirip karar vericilerimiz-
le paylaşacağız. Bu çalışmalarımızda-
ki temel amacımız, tarıma özel bir sos-
yal güvenlik modeli geliştirilmesidir. 
Böyle bir model geliştirilirse sektörü-
müz, yerinde istihdama ve ekonomiye 
daha fazla katkı sunacaktır” ifadeleri-
ne yer verdi.

HAYvAN hakları savunu-
cuları, Antalya Adliye Bina-
sı önünde gerçekleştirdikleri 
basın açıklamasıyla, hay-
vanlara yönelik şiddet, ih-
mal ve sistematik hak ih-
lallerine dikkat çekti. Antalya Barosu 
Hayvan Hakları Kurulu tarafından ya-
pılan açıklamada, 24 Nisan 2025 tari-
hinde Antalya Çağlayan Mahallesi’nde 
sokak ortasında üç kurşunla öldürü-
len “Lady” isimli köpek anıldı. Açıkla-
mada, yaşanan vahşetin münferit de-
ğil yasa değişikliklerinin tetiklediği 
bir hak gaspı olduğuna işaret ederek, 
“Devlet öldürmek için yasa çıkarttı” ifa-

desiyle tepkilerini dile getirdi.
Antalya Barosu Hayvan Hakları Ku-

rulu Başkanı Avukat Ecenur Kovancı 
tarafından adliye binası önünde oku-
nan basın açıklamasında, 02.08.2024 
tarihinde yürürlüğe giren 7527 Sayı-
lı Yasa sonrasında hayvanlara yöne-
lik hak ihlallerinin arttığı, belediyele-
rin yasal sınırları aşarak hayvanları 
şiddetle topladığı, barınakların topla-
ma kampına dönüştüğü belirtildi. Lady 

isimli köpeğin öldürülmesine ilişkin 
suç duyurusunda bulunduklarını belir-
ten kurul, 5199 Sayılı Hayvanları Koru-
ma Kanunu’nun ruhuna aykırı uygu-
lamalara dikkat çekerek, etik ve bilim 
temelli kısırlaştırma-aşılama-yerine bı-
rakma modeline acilen geri dönülmesi 
çağrısında bulundu. 

Kovancı, “Lady mahallede yaşayan-
ların 12 yıldır baktığı, beslediği, bizler-
le birlikte sokakta yaşayan bir köpek-
ken katledildi. Tarafımızca bu olaya 
ilişkin olarak savcılığa suç duyurusun-
da bulunulmuş olup; failin gereken en 
üst cezayı alması için hukuki sürecin 
sonuna kadar takipçisi olacak, bu is-
tikrar ve tutumumuzu Lady ve diğer 
tüm hayvanlar için de sürdürmeye 
devam edeceğiz. Bir kez daha vurgulu-
yoruz ki; Anayasa Mahkemesi’nde ip-
tal davası süren 7527 sayılı kanunun 
acilen iptal edilmesi gerekmektedir. 
Yapılacak yeni düzenlemelerle sokak-
ta yaşayan hayvan popülasyonunun 
başlıca kaynağı olan hayvan üretim, 

satış ve ticareti derhal yasaklanmalı-
dır. Popülasyon artışının kontrol altına 
alınması için bilimsel ve etik açıdan 
en etkili yöntem olan kısırlaştırma-a-
şılama- yerine bırakma modeline geri 
dönülerek kırsal bölgelerden başlan-
mak üzere ülke genelinde kısırlaştır-
ma seferberliği başlatılmalıdır. Hem 
insanların dengeli bir çevrede yaşama 
hakkı, hem de hayvan hakları için bi-
limsel ve en isabetli yöntemin bu ol-
duğu açıktır. Hayvanlara karşı gerçek-
leştirilen hak ihlallerine karşı cezalar 
arttırılmalıdır. Aksi halde sorun çözül-
meyeceği gibi, sokaklarında hayvan 
avına çıkılan bir toplum, şiddet sarma-
lından çıkamayacaktır. Bu yasaya ve 
gerçekleşen olaylara karşı aynı güç, 
inanç ve iradeyle mücadele edeceği-
mizi; hayvanlar aleyhinde gerçekleşti-
rilen etik, bilim, vicdan, hukuk dışı her 
eylemin karşısında duracağımızı; ya-
şamı savunacak, yaşamdan yana ola-
cağımızı tüm kamuoyuna bildiririz” 
ifadelerine yer verdi.

Primler yüksek
sigorta yetersiz

Antalya Ticaret Borsası meclisinde küçük üreticiyi koruyacak özel bir tarım 
sigortası modeline ihtiyaç duyulduğu vurgulandı. ATB Başkanvekili Halil Bülbül, 

sigorta primlerinin yüksekliği nedeniyle üreticinin korumasız kaldığını belirtti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Avukatlar eylem yaptı
Antalya Barosu Hayvan Hakları Kurulu, sokakta yaşayan hayvanlara yönelik 
artan şiddet ve hak ihlallerine karşı Antalya Adliyesi önünde bir araya geldi. 

Açıklamada ‘Ölüm değil yaşam’ mesajı verilirken, 7527 sayılı yasanın iptali istendiGÜVEN 
GÜNEŞ

 Halil BülBül
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 SEZGİN

Çocuklarda 
beslenmenin önemi 
Beslenme, çocukların fi-

ziksel, zihinsel ve duy-
gusal gelişiminde temel 

bir rol oynar. İlk yıllarda 
doğru besin öğeleriyle des-
teklenen bir diyet, büyüme 
hızını düzenleyerek kemik, 
kas ve organ gelişimini op-
timize eder; aynı zamanda 
sinir sistemi olgunlaşmasını 
ve bilişsel fonksiyonların şe-
killenmesini sağlar. Yetersiz 
veya dengesiz beslenme ise 
büyüme geriliğine, öğrenme 
güçlüklerine ve bağışıklık 
sisteminin zayıflamasına 
yol açarak hem kısa vadede 
hem de uzun vadede çocuk 
sağlığını olumsuz etkiler.

Makrobesinlerin 
ÖneMi

Karbonhidrat, protein ve 
yağlar, enerji üretiminden 
doku onarımına kadar pek 
çok hayati işlevde görev alır. 
Karbonhidratlar, özellikle 
beyin fonksiyonları için en 
hızlı ulaşılabilir yakıt kay-
nağıdır. Yeterli karbonhid-
rat alınmadığında çocukta 
halsizlik, konsantrasyon 
bozukluğu ve davranış deği-
şiklikleri görülebilir. Prote-
inler; kas ve organ dokusu-
nun yapı taşı olarak çocuk 
büyümesinde kritik öneme 
sahiptir. Yetersiz protein 
alımı, kas kütlesinde azal-
maya, bağışıklık hücrelerinin 
yeterince üretilememesine 
ve yaranın geç iyileşmesi-
ne neden olabilir. Sağlıklı 
yağlar (omega-3 ve omega-6 
yağ asitleri), sinir hücreleri-
nin zar yapısını oluşturur ve 
beyin gelişimini destekler; 
eksikliği, dikkat eksikliği 
ve öğrenme problemleriyle 
ilişkilendirilmiştir.

Mikrobesinlerin rolü

Vitaminler ve mineraller, 
hücresel düzeyde gerçekle-
şen metabolik reaksiyonların 
düzenlenmesinde vazgeçil-
mezdir. Demir, hemoglobin 
yapısının bir parçası olarak 
dokulara oksijen taşınmasını 
sağlar; eksikliğinde kansızlık 
gelişir, bu da çocuğun ener-
jisinin düşmesine ve öğren-
me kapasitesinin azalmasına 
yol açar. Kalsiyum ve D 
vitamini, kemik ve diş gelişi-
mi için kritikken, A vitamini 
göz sağlığını ve bağışıklık 
savunmasını güçlendirir. 
Çinko, yara iyileşmesi ve 
bağışıklık fonksiyonları için 

gereklidir; eksikliği tekrarla-
yan enfeksiyon riskini artırır. 
Yetersiz mikrobesin alımı, 
hem fiziksel büyümeyi hem 
de zihinsel gelişimi olumsuz 
etkiler.

bilişsel ve Duygusal 
gelişiM üzerinDeki 

etkiler

İyi dengelenmiş bir 
beslenme programı, dikkat 
süresini uzatarak okul ba-
şarısını destekler. Omega-3 
yağ asitleri ve B vitamini 
kompleksi, sinir iletiminin 
düzenlenmesinde rol oynar; 
bu besin öğelerinin yetersiz-
liği hiperaktivite ve davra-
nış bozukluklarına zemin 
hazırlayabilir. Düzenli ara 
öğünlerle alınan kompleks 
karbonhidratlar ve lif, kan 
şekerinin stabil kalmasını 
sağlayarak duygu durum 
dalgalanmalarını azaltır. 
Ayrıca demir eksikliğinin yol 
açtığı yorgunluk ve düşük 
motivasyon, öğrenmeyi doğ-
rudan etkiler.

bağışıklık sisteMi ve 
Fiziksel Dayanıklılık

Yeterli protein ve çinko, 
antikor üretimini destekle-
yerek çocuğun hastalıklara 
karşı direncini artırır. C 
vitamini, enfeksiyonlara 
karşı savaşan beyaz kan 
hücrelerinin fonksiyonunu 
güçlendirir. Dengeli besle-
nen çocuklar, sık hastalan-
madıkları için okula düzenli 
devam eder ve sosyal etki-
leşimlerini kesintiye uğrat-
madan sürdürebilir. Fiziksel 
dayanıklılık bakımından da 
sağlıklı yağlar ve kompleks 
karbonhidratlar, kas fonksi-
yonunu destekleyerek spor 
ve oyun aktivitelerinde daha 
başarılı olmalarını sağlar.

Çocukluk döneminde 
doğru ve dengeli beslenme; 
fiziksel büyüme, bilişsel 
gelişim, duygusal denge ve 
bağışıklık sistemi için vazge-
çilmezdir. Anne-babalar ve 
bakım verenler, taze meyve–
sebze, tam tahıllar, yağsız 
protein kaynakları ve sağlıklı 
yağlar içeren bir beslenme 
planı oluşturmalı; işlenmiş 
gıdalar, aşırı şeker ve doy-
muş yağ tüketimini sınırla-
malıdır. Böylece çocuklar, 
hem sağlıklı bir bedene hem 
de güçlü bir zihne sahip 
olarak geleceğe daha emin 
adımlarla ilerleyebilir.

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe sakinlerini konforlu yollarla 
buluşturmaya devam ediyor. Ekipler, 2894, 
2895, 2899, 2893, 2896, 2900, 2897, 2901, 
2905 ve 2898 numaralı toplam 10 sokak-
ta asfalt serimi gerçekleştiriyor. Yaklaşık, 
14 bin metre karelik alanda yürütülen ça-
lışmalarda 2 bin 500 ton sıcak asfalt kulla-
nılacak. Çalışmalar içme suyu, doğalgaz ve 
kanalizasyon altyapısının tamamlandığı 
bölgelerde gerçekleştiriliyor.

Sıcak asfalt çalışmalarını yerinde ince-
leyen Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, belediye işçilerine kolaylıklar dile-
di. Mahalle sakinleriyle sohbet etti, istek 
ve taleplerini sordu. Mahalledeki hizmet 
çalışmaları hakkında bir açıklama ya-
pan Başkan Kocagöz, “Alt yapı hizmetle-
ri tamamlanan mahallelerde vatandaşları 
konforlu ve güvenli yollarla buluşturuyo-
ruz. Barış Mahallemizdeki sıcak asfalt ça-
lışması yapacağımız sokakların altyapı 
hizmetleri tamamlandı” dedi. 
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

 

KoNYAAltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan’ın seçim sürecinde verdiği söz 
olan Konyaaltı Muhtarlar Meclisi’nin 
ikinci toplantısı, Konyaaltı Belediye-
si Beydağları Meclis Salonu’nda ger-
çekleşti. Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan başkanlığında düzenlenen 
meclise, ilçede görev yapan muhtarla-
rın yanı sıra Konyaaltı Belediyesi Baş-
kan Yardımcıları ile Birim Müdürleri de 
katıldı. Konyaaltı’nda yaşayan vatan-
daşların kendisine ve muhtarlara ilçe-
yi yönetme görevi verdiğini ifade eden 
Başkan Kotan, tüm muhtarlara teşek-
kür etti. Ayrıca mecliste söz alan muh-
tarlar da gösterdiği hassasiyet ve birlik 
mesajları için Başkan Kotan’a teşek-
kür etti.

EKREM BAŞKAN’A SELAM OLSUN

İkinci kez toplanan Konyaaltı Muh-
tarlar Meclisi’nde konuşan Konyaal-
tı Belediye Başkanı Cem Kotan, “Bi-
liyorsunuz ki bundan tam 1 ay önce 
Ekrem Başkan’ımız gözaltına alındı ve 
daha sonra da tutuklandı. Hepimiz de-
mokrasinin kazanımlarıyla buradayız 
ve bu yüzden de seçilmenin ne kadar 

önemli olduğunu iyi biliyoruz. Ekrem 
Başkan’a selam olsun. Demokrasiyle 
gelip adalet arayan herkese selam ol-
sun” dedi. Siyasi durmamaları gerek-
tiğini ve tek amaçlarının halka hizmet 
etmek olduğunu vurgulayan Kotan, 
“Hepimiz farklı siyasi görüşten olabili-
riz. Size bir zarar gelse burada arkanız-
da dimdik duracak bir Belediye Başka-

nınız var. Bizler seçilmiş kişiler olarak 
her zaman demokrasi temelli olmamız 
lazım” şeklinde konuştu.

DEMOKRASİ YERELDEN BAŞLAR

Demokrasinin sağlanması için ada-
letli seçimlerin yapılması ve seçimle 
gelen kişilerin de adaletli şekilde yar-
gılanması gerektiğinin altını çizen Baş-
kan Kotan, “Mesele siyaset mesele-
si değil. Mesele demokrasi meselesi. 
Demokrasinin temeli seçilen insanla-
rın halkı yönetmesiyle başlar ve hu-
kuk temelli devam eder. o yüzden 
hukuk ve demokrasiden çıkmamak la-
zım” şeklinde konuştu. Bulundukla-
rı makamlarda olma sebeplerinin de-
mokrasi olduğuna dikkat çeken Kotan, 
“Bizler demokrasiyle buradayız. Çün-
kü demokrasi yerelden başlar. Hepi-
miz seçimle geldik. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bize armağan ettiği Cum-
huriyet ve demokrasiyle geldik” dedi.

Öte yandan mecliste söz alan muh-
tarlar taleplerini tek tek sıralarken ilgi-
li birim müdürleri de Başkan Kotan’ın 
talimatlarıyla notlarını aldı. Söz alarak 
talebini aktaran Çakırlar Mahalle Muh-
tarı Fatih Erkan, “Feslikan Yaylası’yla il-
gili bir sıkıntımız var. Burada vatanda-
şımızın tahmini 17-18 adet kavak ağacı 
var. Geçtiğimiz yıl uğraştık fakat kesti-
remedik. Bu yıl izinlerini aldık. Ağaçlar 
pamukçuk gibi tütüyor. Ağaçların ke-
silmesini talep ediyorum” dedi. Başkan 
Kotan ise bu talebe; “Burası özel mül-
kiyet alanı olduğu için kesemiyoruz 
ama şöyle bir şey yapalım. Bir fizibili-
te çalışması yapalım. İzinlere ve yasal 
bir sorun olup olmadığına bir bakalım. 
Mahalle halkımız için bir çalışma ger-
çekleştirelim” şeklinde cevap verdi. Söz 
alan bir diğer muhtar olan Mollayusuf 
Mahallesi Muhtarı Gülnaz Çetin; “1420 
Sokak’ta bulunan bir kavşağımız var. 
Buraya bir kasis istiyoruz” dedi. Baş-
kan Kotan da kasis talebini Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne iletti ve personelin çalış-
ma yaparak kasis talebinin karşılıksız 
bırakılmayacağını aktardı. 
KONYAALTI BELEDİYESİ / BÜLTEN 

ANtAlYA’NıN 19 ilçesi 913 mahal-
lesinde vatandaşa ucuz, kaliteli ve 
sağlıklı suyla buluşturan Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi ASAt Ge-

nel Müdürlüğü, uyguladığı indirimli tarife-
ler ile ekonomik olarak zor günler geçiren 
vatandaşlara destek oluyor. ASAt Genel Mü-
dürlüğü, şehit yakını ve gaziler, engelli birey-
ler, amatör sporcu, öğrenciler, sosyal yardım 
alan aileler ve hayvancılıkla uğraşan vatan-
daşlara indirimli tarifeler uyguluyor. 

Büyükşehir Belediyesi, vatani hizmet terti-
biyle aylık bağlanan gazilere, şehit yakınları-
na yalnızca ikamet ettikleri mesken için, kul-
landıkları su ve atık su bedellerinde yüzde 
90 oranında indirim uyguluyor. 

ENGELLİ BİREYLER VE AMATÖR 
SPORCULARA DESTEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, 2019 yılında göreve geldiğinde engelli 
bireylere yönelik yüzde 10 olan su indirimini 
önce yüzde 20’ye daha sonra ise yüzde 40’a 
çıkardı. Yüzde 40 ve üzeri bir oranında engeli 
bulunan 19.225 ASAt abonesi indirimli su ta-
rifesinden faydalanıyor. Uluslararası düzey-
de üstün başarı kazanmış amatör sporculara 
ve bunların ölümü halinde bakmakla yü-
kümlü oldukları eş, çocukları ile takım halin-
de olimpiyat veya dünya şampiyonu olmuş 
amatör sporcuların milli takım teknik direk-
tör, antrenörlerine ve uluslararası düzeyde 
üstün başarı kazanmış sporculara ise yüzde 
50 oranında indirim sağlanıyor. 

ÖĞRENCİLERE İLK 10 M3 ÜCRETSİZ 

Başkan Muhittin Böcek, 2019 yılında üni-

versite öğrencilerine yönelik uyguladığı 5 
ton ücretsiz su tarifesi, 2024 yılında 10 tona 
çıkarttı. Üniversite öğrencilerine yönelik uy-
gulanan su tarifesinde 2019 yılından itibaren 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yaklaşık 
900 bin tl’lik destek sağlandı. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, muhtaçlık sınırının al-
tında yaşayan, zaruri ihtiyaçlarını karşılaya-
mayan vatandaşlara destek olmak amacıyla, 
sosyal yardım alan abonelerin kullandıkla-
rı ilk 10 metreküp su parasını karşılıyor. 2023 
yılından itibaren uygulanmakta olan bu in-
dirimden yararlanmakta olan abonelerin 
yaklaşık olarak 2,5 milyon tl’lik su ihtiyacını 

Antalya Büyükşehir Belediyesi karşıladı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, büyük-

baş veya küçükbaş hayvanlarına içme suyu 
temini yapan vatandaşlara yönelik işletme 
tescil belgesiyle başvuran üreticilere hay-
vancılık abone tarifesi uyguluyor. Başkan 
Muhittin Böcek, hayvancılığı desteklemek 
amacıyla 40 metreküpe kadar uygulanan ta-
rifeyi, 2023 yılında su tüketim aralığını 50 
metreküpe çıkarttı. Bu sayede 2023-2024 yıl-
ları için hayvancılık-ev abonesi tarifesini kul-
lanan 8 bin 500 aboneye su faturalarında 
yaklaşık 9 milyon tl destek sağlandı. 
HABER MERKEZİ 

İndİrİmlİ 
su tarİfesİ
ASAT, indirimli su tarifeleriyle vatandaşa destek oluyor. ASAT, şehit 
yakını ve gaziler, engelli bireyler, amatör sporcu, öğrencilere yönelik 

uyguladığı su tarifeleri ile vatandaşa dokunan hizmetler sunuyor

Kaçak tütüne şok baskın
KoRKutEli’dE bir iş yerine düzenlenen 

operasyonda yüklü miktarda bandrolsüz 
tütün ürünü ele geçirildi. Antalya il Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılık ve organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü ile Korkuteli 
ilçe Jandarma Komutanlığı ekipleri savcılık 
koordinesinde, kaçakçılıkla mücadele kapsa-
mında ilçede faaliyet gösteren bir işletmeye 
operasyon düzenledi. Yapılan aramalarda 
5 adet sigara sarma makinesi, 1 kompresör, 
250 kilogram bandrolsüz kaçak tütün, 20 bin 
adet tütünle doldurulmuş makaron, 200 bin 
adet bandrolsüz boş makaron ve 20 kilogram 
bandrolsüz nargile tütünü ele geçirildi. olay-
la ilgili şüpheli şahıs hakkında adli ve idari 
soruşturma başlatıldı. iHA

muhtarlar talep etti
Cem Kotan yanıtladı

Konyaaltı Belediyesi yöneticileriyle ilçede görev 
yapan 39 muhtarın bir araya geldiği ‘Konyaaltı 

Muhtarlar Meclisi’ ikinci kez toplandı

Barış Mahallesi’ne 
sıcak asfalt döküldü
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Boston ile Indiana
yarı finale yükseldi 

NBA’de Doğu Konferansı’nda 
Boston Celtics, TD Garden’da 

karşılaştığı Orlando Magic’i 120-89’luk 
skorla mağlup ederek seriyi 4-1 yaptı 
ve yarı finale yükseldi. Indiana Pacers, 
da Milwaukee Bucks’ı uzatmalarda son 
saniyelerde bulduğu basketle 119-118 
yendi ve seriyi 4-1 yaptı ve yarı finale 
yükselen bir diğer takım oldu.

UEFA Avrupa Ligi’nde
yarı final heyecanı 

Avrupa futbolunun kulüpler dü-
zeyindeki ikinci önemli organizas-

yonu olan UEFA Avrupa Ligi’nde yarı 
final heyecanı yaşanacak. Yarı final ilk 
maçlarında İspanyol temsilcisi Athletic 
Bilbao, İngiliz ekibi Manchester United’ı 
ağırlarken, bir diğer İngiliz takımı Tot-
tenham ise Norveç ekibi Bodo/Glimt’i 
konuk edecek.

Süper Lig’den 6 kulüp
PFDK’ya sevk edildi 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliği, Galatasaray, 

Fenerbahçe ve Beşiktaş’ın da araların-
da olduğu 6 Süper Lig kulübünü Profes-
yonel Futbol Disiplin Kurulu’na (PFDK) 
sevk etti. buna göre, Galatasaray ,Çay-
kur Rizespor, Fenerbahçe, Gaziantep, 
Bodrum FK ve Beşiktaş PFDK’ye sevk 
edilen kulüpler oldular. 

A Milli Takım’ın
maç takvimi netleşti 

A Milli Basketbol Takımı’nın, Av-
rupa Basketbol Şampiyonası’nda-

ki (EuroBasket 2025) maç takvimi belli 
oldu. A Grubu’nda yer alan milliler, ilk 
maçını 27 Ağustos Çarşamba günü saat 
18.00’de Letonya ile oynayacak. 12 Dev 
Adam son maçını ise 3 Eylül Çarşamba 
günü Sırbistan ile oynayacak. 

Fenerbahçe
Final Four’da 

Fenerbahçe Erkek Basketbol 
Takımı, THY Euroleague play-off 

serisi 3. maçında Fransız ekibi Paris 
Basketbol’u 98-88 mağlup ederek seride 
durumu 3-0’a getirdi. Sarı-lacivertliler, 
7. kez Final Four’a katılma başarısı gös-
terdi. Sarı lacivertliler daha önce 1 kez 
bu kupayı müzesine götürmüştü.

Al Ahli 
finalde 

AFC Şampiyonlar Ligi yarı final 
maçında iki Suudi Arabistan ta-

kımı karşı karşıya geldi. Milli futbolcu 
Merih Demiral’ın formasını giydiği 
Suudi Arabistan ekibi Al Ahli, Jorge 
Jesus’un teknik direktörlüğünü yaptığı 
Al Hilal’i 3-1 mağlup ederek Asya Şam-
piyonlar Ligi’nde finale yükseldi. 

Gözler 
derbide 

Fenerbahçe ile Beşiktaş Pazar 
günü karşı karşıya gelecek. 

Beşiktaşlı futbolcular, Süper Lig ve 
Türkiye Kupası’nda oynanan son 40 
Fenerbahçe derbisinde 20 kez kırmızı 
kart gördü. Bu 20 kartın 13’ü ise Kadı-
köy deplasmanında çıktı. Öte yandan, 
Beşiktaş ile Fenerbahçe’nin, ligde oy-
nadığı son 4 mücadelede 3 kırmızı kart 
çıktı. Kartların tamamını siyah-beyazlı 
oyuncular gördü.

KENTTE, doğuştan ve sonradan ya-
şadıkları sağlık sorunları nedeniyle 
bedensel engelli olan, halter sporu-
na tutunarak başarıya ulaşan Bey-
za Nur Ceylan ve İsmail Zeki Kork-
maz, Türkiye Şampiyonası öncesi 
hem sporla değişen hayat hikayele-
rini hem de hedeflerini anlattı. Do-
ğuştan omurilikte gelişim bozuklu-
ğuyla dünyaya gelen, bu nedenle 
tekerlekli sandalye ile hayatını sür-
düren Ceylan, 20’den fazla ameliyat 
geçirmesine rağmen hayata sıkı sı-
kıya tutunduğunu ifade etti. Haltere 
ilk kez 2019 yılında başlayıp, spor ha-
yatına uzun ara verdikten sonra tek-
rar ağırlıkların başına geçtiğini be-
lirten Beyzanur Ceylan, “Depresif bir 
dönemden geçmiştim ama halter 
sevgisi beni yeniden spora bağladı. 
Çocukluğumdan beri ağırlıkla uğraş-
mayı seviyorum. Bu nedenle halte-
ri tercih ettim” dedi. Şimdilerde Tür-
kiye Şampiyonası için hazırlandığını, 
4 kez yarışmalara katılıp 3 kez Türki-
ye 1’inciliği, 1 kez de Türkiye 2’nciliği 
kazandığını aktaran Ceylan, halterin 
zorluklarına rağmen bu spordan vaz-
geçemediğini belirtti. Beyzanur Cey-
lan, “Halter hem çok nefret edilecek 

hem çok sevilecek bir branş. Sevgi 
ile nefret arasında bir yerde ama her 
şeye rağmen keyifli” diye konuştu.

Spor hayatında yaşadığı zorlukla-
ra değinen Ceylan, “Bağımsız çalışa-
mıyorum, antrenmanlarda hep arka-
daşlarımın yardımıyla ilerliyorum. 
Mutlaka bir yardıma ihtiyacım var 
spor yaparken. Ama pes etmedim, İs-
mail ile birbirimize yardımcı oluyo-
ruz” ifadelerini kullandı. Başlangıçta 
ailesinin de kaygı duyduğunu anla-
tan Beyzanur Ceylan, “Babam halte-
rin erkek sporu olduğunu düşünü-
yordu. Yapamayacağımı sanıyordu 
ama dinlemedim onu ve başardım. 
Onların sözlerini tersine çıkartma-
nın haklı gururunu yaşıyorum” dedi. 
Halterde en son 60 kilo kaldırdığı-
nı söyleyen Ceylan, “Şu an Türki-
ye Şampiyonası’na hazırlanıyorum. 
Sonrasında Avrupa ve dünya şampi-
yonalarında 90-100 kiloyu kaldırıp 
madalya kazanmak istiyorum. Yapa-
maz diyenlere inat bunu yapmak is-
tiyorum ve yapacağım” diye konuş-
tu.

İsmail Zeki Korkmaz ise 3 yaşında 
geçirdiği trafik kazası sonrası omu-
rilik felci geçirip, tekerlekli sandalye 

ile hayatını sürdürmeye başladığını 
ifade etti. Kazadan sonra hayatının 
değiştiğini, spora tutunarak başa-
rı sağladığını aktaran Korkmaz, 2018 
yılında fizik tedavi sırasında fizyote-
rapistlerin önerisiyle haltere başladı-
ğını belirtti. Daha önce çevresinden 
basketbola yönelmesini önerdikle-
rini aktaran İsmail Zeki Korkmaz, 
“Basketbolu sevmedim çünkü birey-
sel yer almak istiyordum. Başarır-
sam benim başarım olsun, kaybeder-
sem de benim mağlubiyetim olsun 
diye düşündüm. O yüzden haltere 
yöneldim” ifadelerini kullandı. Kısa 
sürede büyük başarılara imza attı-
ğını anlatan Korkmaz, “Haltere baş-
ladığım ilk 3 ayda, 18 yaşındayken 
Türkiye 2’ncisi oldum. Ertesi sene Tür-
kiye şampiyonu oldum” dedi.

‘HALTER BENİM İŞİM OLDU’

‘Yapamazsın, sakatlanırsın’ diyen-
lere inat haltere devam ettiğini akta-
ran Korkmaz, “Ailem bile tehlikeli bir 
spor olduğunu söyledi ve başka spor-
lara yönlendirmek istedi. Ben hem 
bireysellikten hem de o şevkten do-
layı bırakmak istemedim” diye ko-
nuştu. DHA

KEMER Belediye pehlivanı Kemal Berke 
Kaya, Kumluca’da düzenlenen 26. Tarım 
ve Seracılık Festivali kapsamında gerçek-
leşen geleneksel yağlı pehlivan güreşle-
rinde küçük orta büyük boyda üçüncü 
oldu. Kumluca Atatürk Stadı’nda düzen-
lenen güreşlerde bin 160 sporcu kıran kı-
rana mücadele etti. 67 başpehlivanın da 
aralarında bulunduğu 14 farklı kategoride 
heyecan dolu anların yaşandığı güreşler-
de, Kemer Belediye Güreşçisi Kemal Berke 
Kaya, mücadele ettiği küçük orta büyük 
boyda üçüncü olarak Kemer’e gurur ya-
şattı. HABER MERkEzİ

LİGİN 34. haftasında Antalyaspor, 
sahasında sezonun en kritik 
maçlarından birine çıkacak. 2 
Mayıs Cuma günü saat 20.00’de 

Corendon Airlines Park’ta Konyaspor’u 
konuk edecek olan kırmızı-beyazlı ekip, 
bu önemli karşılaşma öncesi tribünle-
ri doldurmak için özel bir kampanya 
başlattı. 

Tüm tribünlerde geçerli olmak üze-
re bilet fiyatları sadece 7 TL olarak 
belirlendi. Bu sembolik ücretin, An-
talyaspor için sezonun en kritik maç-
larından birinde taraftarı tribüne çek-
mek amacıyla belirlendiğini ifade eden 
Antalyaspor Asbaşkanı ve Basın Söz-
cüsü Fatih Gürcü, Ekspres’e konuşarak 
taraftara çağrıda bulundu.

ÖNEMLİ BİR MAÇ

Fatih Gürcü, “7 lira zaten sembolik 
bir rakam. Ligin sonuna yaklaşıyoruz 
ve kritik virajlardayız. Bu nedenle tri-
bünlerin dolmasını istiyoruz. Bu sebep-
le böyle bir jest yaptık. Biz, Konyaspor 
maçında taraftarımızın bizi yalnız bı-
rakmayacağını düşünüyoruz. Çünkü 
bizim için her şeyden önce önemli bir 
maç. İki şehrin söz konusu rekabeti göz 
önüne alındığında maçın önem derece-
si daha da artıyor” dedi.

Antalyaspor Asbaşkanı ve Basın Söz-
cüsü Fatih Gürcü, “Taraftarın bu jes-
te karşılık vermesi, takımın ve yöneti-
min en büyük dileği. Takımımızın bu 

desteğe çok ihtiyacı var. Onlar sahada 
11 kişi mücadele edecek ama biz bin-
ler olarak tribünde onları desteklemek 
istiyoruz. Taraftarımızın desteğiyle ka-

zasız belasız bu virajı da atlatmamız 
gerekiyor. Cuma günü bütün şehri Co-
rendon Airlines Park’a bekliyoruz” ifa-
delerini kullandı.  HABER MERkEzİ 

TarafTara daveT var
Antalyaspor’un Konyaspor ile oynayacağı maç öncesi bilet fiyatları 7 TL olarak belirlendi. Taraftara 

çağrıda bulunan Antalyaspor Basın Sözcüsü ve Asbaşkanı Fatih Gürcü, “Taraftarımızın bu jeste 
karşılık vererek tribünleri doldurması, bu kritik müsabaka öncesi en büyük dileğimiz” dedi

TüRkiyE Okçuluk Federasyo-
nu tarafından düzenlenen 2025 

Para Okçuluk Türkiye kupası’nın 
2. Ayak yarışları, 28-29 Nisan 
tarihlerinde Antalya 100. yıl Ok-
çuluk Tesisleri’nde gerçekleştirildi. 

Organizasyona katılan Antalyasporlu 
sporcu Zehra Özbey Torun, başarılı atış-
larının ardından üçüncülük elde ederek 
bronz madalya kazanırken; Milli Takım 
seçmelerine katılma hakkını da elde 
etti. Antrenör Hazel kırsever eşliğinde 

yarışan tecrübeli okçu, ilk gün yapılan sı-
ralama atışlarını 4. sırada tamamlayarak 
adını finale yazdırdı. ikinci gün topladığı 
puanlarla üçüncü sıraya yükselen Özbey 
Torun, 2. Ayak yarışlarını bronz madalya 
ile noktaladı. Mart ayında düzenlenen 1. 
Ayak etabında birincilik elde eden kırmı-
zı beyazlı sporcu, bu sonuçla birlikte Tür-
kiye kupası yolunda önemli bir avantaj 
elde ederken, aynı zamanda 2025 Para 
Okçuluk Milli Takım Seçme yarışması’na 
katılma hakkı kazandı. HABER MERkEZi

Zehra’dan bronz başarı

Halterle engelleri 
aştılar

Tekerlekli sandalyeyle 
hayatlarını sürdüren milli 
halter sporcuları Beyzanur 

Ceylan ve İsmail Zeki Korkmaz, 
Türkiye Şampiyonası’nın 

ardından Avrupa ve dünya 
şampiyonalarında dereceler 

hedeflediklerini söyledi

Kemer’i gururlandırdı

MURATPAŞA Belediyesi Spor Kulübü, 
genel kurul yaptı. Muratpaşa Belediyesi 
Spor Kulübü’nün genel kurulunda konu-
şan Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal, kulübün çok sayıda branşta mücadele 
eden amatör sporculara destek verdiği-
ni belirterek, “O kadar çok branşta, kendi 
halinde mücadele eden amatör sporcuyu 
destekliyoruz ki, kulübümüzün işlevi ger-
çekten inanılmaz” diye konuştu. Genel ku-
rulda yeni yönetim kurulu da belirlendi. 
HABER MERkEzİ

Muratpaşaspor 
genel kurul yaptı
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Kepez Belediyesi ev sahipliğinde 
Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde 
25 Nisan’da kapılarını açan fuar, 
her geçen gün artan katılımla ade-
ta bir kültür şölenine dönüştü. Fu-
arda her yaştan ziyaretçi, yayınev-
lerinin sunduğu binlerce kitapla 
buluşurken, söyleşi ve imza etkin-
likleri de büyük ilgi gördü. Antal-
ya’nın dört bir yanından gelen 
okurlar, fuar alanını hıncahınç dol-
durdu. “Sayfalar değişir, değiştirir” 
temasıyla düzenlenen fuar, özellik-
le çocuklar ve gençler tarafından 
yoğun ilgi görüyor. 250’ye yakın yayınevi 
ve yaklaşık 100 yazarın katılım gösterdiği 
etkinlik, her yaş grubuna hitap eden içerik-
leriyle dikkat çekiyor. Fuar, 4 Mayıs’a kadar 
her gün 09.00-19.00 saatleri arasında kitap-
severleri ağırlamaya devam edecek.

Bugün Kepez Kitap Fuarı birbirinden 
değerli yazarların katılımıyla gerçekleşe-

cek söyleşi ve imza günlerine sahne ola-
cak. Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde saat 
14.00’te İnci Aral, “Türkiye Gündemi ve 
Edebiyat” konulu söyleşisiyle okurlarla bu-
luşacak. Saat 15.00’te Saniye Bencik Kan-
gal “Çocuğumun Beyninde Neler Oluyor”, 
saat 16.00’da ise Dilek Cesur “Rota Yeniden 
Oluşturuluyor” başlıklı söyleşisiyle okurla-
rın karşısında olacak.  HABER MERKEZİ 

ANTAlYA Arkeoloji Müzesi’nin 
gölgeliklerle sarılı bahçesinde be-
yaz ve mavi tüyleriyle süzülen tavus 
kuşları, tarihi eserlerin arasında ses-
siz birer ev sahibi gibi dolaşıyor. Zi-
yaretçiler müze bahçesine adımla-
rını attığı an, bazen bir çatıda kanat 
çırpan beyaz tavus kuşuyla, bazen 
amforaların gölgesinden süzülen 
göz alıcı yeşil kuyruğuyla karşılaşı-
yor. Bahçedeki antik kalıntılarla iç 
içe geçmiş doğal yaşam, müzeyi yal-
nızca bir sergi mekânı değil, aynı za-
manda yaşayan bir açık hava at-
mosferine dönüştürüyor.

1980’LERDEN BUGÜNE

Antalya Arkeoloji Müzesi bahçe-
sinde tavus kuşları ilk kez 1980’li 
yıllarda görülmeye başlandı. O ta-
rihten bu yana tavus kuşları müze 
bahçesinin ayrılmaz bir parçası hâli-
ne gelirken, doğal üreme yoluyla ne-
siller de değişti. Şu an da müze bah-
çesinde bulunan 5 tavus kuşunun 
tamamı son yıllarda dünyaya gel-
miş bireylerden oluşuyor. Bu kuş-
ların bazıları yaklaşık 5 yıldır bu-
rada yaşarken, beyaz tüylü tavus 
kuşları ise müze bahçesine geçen 
yıl dâhil oldu. Tavus kuşlarının do-
ğal döngüsü, geçmişte ise farklı şe-
killerde sürdürüldü. Tescil süreci ön-

cesinde, müzede dünyaya 
gelen yavruların bazıları çev-
redeki antik kentlere gönderi-
liyordu. Ancak tescil kararının 
ardından, doğan yavrular artık 
yalnızca müze sınırlarında yaşamla-
rını sürdürüyor. Bu süreç içinde za-

manla ömrünü tamamlayıp hayatı-
nı kaybeden kuşlar da oldu; ancak 
tavus kuşları müze bahçesinde var-
lığını sürdüren canlı bir gelenek ola-
rak dikkat çekmeye devam ediyor.

Yerli ve yabancı turistlerin yoğun 
ilgi gösterdiği müze, yıl boyunca 
binlerce kişi tarafından ziyaret edi-
liyor. Yaz aylarında artan turist ha-
reketliliğiyle birlikte günlük ziyaret-
çi sayıları dikkat çekerken, sadece 
sergi salonları değil, müze bahçe-
si de ilgi gören alanlar arasında yer 
alıyor. Bahçede serbestçe dolaşan 
tavus kuşları, özellikle çocuklu ai-
lelerin ilgisini çekiyor; pek çok ziya-
retçi müze gezisinin ardından uzun 
süre bahçede vakit geçiriyor. Müze 
bahçesini gezen ziyaretçiler, özel-
likle beyaz tavus kuşlarına yoğun 

ilgi gösteriyor. Pergola yapısı-
nın demirleri arasında ge-

zinirken görülen kuş, fo-
toğraf makineleri ve 
telefon kameraları-
nın odağına yerleşi-
yor. Bazı ziyaretçiler 
çocuklarının tepkileri-

ni kaydederken, bazıla-
rı da çatıda kanatlarını 

açan tavus kuşunu görün-
tülemek için gökyüzüne yö-

neliyor.  İHA

AhlAr AğAcı 
tAm not Aldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Aktif Yaşlı Merkezi Tiyatro 
Topluluğu, Didem Madak’ın ‘Ahlar Ağacı’ adlı eserini 
sahneye taşıdı. Tamamı kadın oyunculardan oluşan 

topluluk, sahnedeki performanslarıyla büyük beğeni topladı

AntAlyA Büyükşehir Be-
lediyesi Sosyal Hizmet-
ler Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Aktif Yaşlı Mer-

kezi’nin tiyatro topluluğu, üç yıl 
sürdürdüğü tiyatro çalışmalarının 
ardından Ali Aytuğ tarafından 
sahneye uyarlanan Didem Ma-
dak’ın “Ahlar Ağacı” isimli oyunla 
sahneye çıktı. 

6 KADIN OYUNCU SAHNE ALDI

Tek perdelik ve yaklaşık bir 
saat süren oyunun prömiyeri, 
Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Aspendos Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Tiyatro severlerin yoğun ilgi 
gösterdiği oyunda herhangi bir 
kısaltma ya da düzenleme yapıl-
madan, şairin dizeleri doğrudan 
tiyatro sahnesine aktarıldı. Ayşe 
Ceran, Buket Erdoğ, Funda Ok-

kalı, Gönül Gündoğdu, Hürriyet 
Önder Özerkan ve Seyla Atase-
ven, Didem Madak’ın farklı ruh 
hallerini canlandırarak izleyiciye 

yoğun bir duygusal deneyim 
yaşattı. Oyunun sonunda ise 
oyuncular ayakta alkışlandı.  

HABER MERKEZİ

Kitapseverlerden 
fuara yoğun ilgi

Antalya’nın kültür ve edebiyat hayatına önemli bir katkı sunan Kepez 
Kitap Fuarı, 6. gününde de ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı

Antalya Arkeoloji müzesi’nin 
renkli nöbetçileri tavus kuşları

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin bahçesinde 
1980’li yıllardan bu yana varlıklarını 

sürdüren tavus kuşları, ziyaretçilerin ilgi 
odağı olmaya devam ediyor

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Eras-
mus+ KA Öğrenci Hareketliliği Projesi kapsamın-
da ilçeye gelen Portekizli ve İtalyan öğrencileri 
belediye meclis salonunda misafir etti.

Erasmus +KA Öğrenci Hareketliliği Projesi kap-
samında Kepez Anadolu lisesi’nin ev sahipli-
ğinde Portekiz ve İtalya’dan gelen 30 öğrenci ve 
4 öğretmen, Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ü ziyaret etti. Başkan Kocagöz, öğrencile-
ri belediye meclis salonunda ağırlayarak, “Hoş 
geldiniz, belediyemizi şereflendirdiniz gençler” 
diyerek konuklarına sıcak bir karşılama yaptı. 
Konuşmasında, Türk öğrencilerinin de Erasmus+-
KA Öğrenci Hareketliliği Projesi kapsamında mi-
safir edildiklerini hatırlatan Başkan Kocagöz, 
“Bizim öğrencilerimizi ülkelerinizde çok güzel 
ağırlamışsınız. Misafirperverliğiniz için sizlere gö-
nülden teşekkür ediyorum” dedi.

Antalya’nın dünya turizminin başkenti konu-
munda olduğunu vurgulayan Başkan Kocagöz, 
“Antalya, dünyanın en çok tercih edilen turizm 
şehirlerinden biridir. Bu güzel ilin en büyük ilçe-
si ise Kepez’dir. Nüfusu 650 bini aşan Kepez, Tür-
kiye’nin 55 ilinden daha büyüktür” diye konuş-
tu.  İHA

 

Kocagöz, Erasmus 
öğrencilerini ağırladı
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